PORTWEST

FWO03 - Steelite Stiefel S3
Kollektion: Steelite™ Work
Kollektion: Sicherheitsschuhe
Materialoberseite: Action Leder
Materialaussenseite: PU/PU
Umkarton: 10

Produktinformation

S3 Sicherheitsschuh zu einem erschwinglichen Preis. Wasserbestandiges
Obermaterial und doppelt verdichtete PU-Sohle, Stahlzehenkappe und
Stahlzwischensohle.

Steelite™ Work

Konform mit allen Standards, ideal fiir die Industrie aus einer robusten
und flexiblen Konstruktion.

Sicherheitsschuhe
Innovation, Design, Styling und Qualitatskomponenten definieren die
Portwest-Fu3schutzkollektion.

Normen Funktionen

EN IS0 20345:2022 S3 (SR) - Hintere Zuglasche fiir einfaches Einsteigen des Fufes.

- gepolsteter Kragen fiir noch mehr Komfort

- Schiitzende Stahlkappe

- Durchtrittsichere Stahlzwischensohle

- Wasserdichte ReiRverschliisse gegen Feuchtigkeitsdurchdringung
- Antistatische Schuhe

- CE zertifiziert

- UKCA gekennzeichnet

- Energieabsorbierende Sitzflache

- Rutschhemmnde Sohle, besonders geeignet fiir Keramik- und
Stahlboden

- Kraftstoff und Ol bestandige Sohle
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FWO03 - Steelite Stiefel S3
statistische Warennummer: 6403400000

Prifinstitut

Intertek Italia S.p.A.  (Benannte Stelle - Nr..: NB: 2575)
Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Zertifikat Nr.: LECFI00375158

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Benannte Stelle - Nr..: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Zertifikat Nr.: LECFI00383218

Carton Dimensions/Weight

Item

FWO03BKR37
FWO03BKR38
FWO03BKR39
FWO03BKR40
FW03BKR41
FWO03BKR42

FWO03BKR43
FWO03BKR44
FWO03BKR45
FWO03BKR46
FWO03BKR47
FWO03BKR48

Colour
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black

Weight(Kg)
1.3180
1.2200
1.3000
1.3900
1.4200
1.5200
1.5100
1.5900
1.6200
1.7600
1.7300
1.8400

Cubic(m?)
0.0995
0.0995
0.0995
0.0995
0.0995
0.0995
0.0995
0.0995
0.0995
0.0995
0.0995
0.0995

EAN13

5036108212170
5036108174904
5036108174911
5036108174928
5036108174935
5036108174942
5036108174959
5036108174966
5036108174973
5036108174980
5036108174997
5036108203345

GTIN/DUN14

25036108697834
25036108626896
25036108626902
25036108626919
25036108626926
25036108626933
25036108626940
25036108626957
25036108626964
25036108626971
25036108626988
25036108691801




